

**Berlin Retail B 2007 ApS**

**c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 30 92 36 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

**Preben Daugaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Berlin Retail B 2007 ApS  
c/o AG Group af 2013 ApS  
Viengevej 100, 2.  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 92 36 42  
Stiftet: 24. oktober 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stefan Zætterberg Simonsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som komplementar i K/S Berlin Retail B, samt at være forretningsfører for K/S Berlin Retail B.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -7.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.039 kr. mod 909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-7.137</b>
Andre finansielle indtægter	<u>8.434</u>	<u>8.299</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.934</b>	<b>1.162</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-895</u>	<u>-253</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.039</u></b>	<b><u>909</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.039</u>	<u>909</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.039</u></b>	<b><u>909</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	147.661	143.727
Tilgodehavender i alt	<u>147.661</u>	<u>143.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>147.661</u>	<u>143.727</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>147.661</u>	<u>143.727</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.513	12.474
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.513</b>	<b>137.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.148	253
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.148	6.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.148</b>	<b>6.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>147.661</b>	<b>143.727</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.565	136.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>909</u>	<u>909</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.474	137.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.039</u>	<u>3.039</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.513</u></b>	<b><u>140.513</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	858	242
Beregnet tillæg	<u>37</u>	<u>11</u>
	<u><b>895</b></u>	<u><b>253</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Berlin Retail B ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. De samlede aktiver udgør i K/S Berlin Retail B 20.128 t.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 12.612 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for enhver forpligtelse, som K/S Berlin Retail B har eller måtte få overfor dens kreditinstitutter.